

KROKI Echa Wzrostu

premiera J. Cyrankiewicza w Austrii

W ATENY — W parlamencie greckim kontynuowano prace nad sprawą wotum zaufania dla rządu. Wyrażono...

W GDANSK — Nad całym miastem panuje smutek. Sejmowa komisja oparła wykładnię na karcie śmierci...

W BELGRAD — Sad okręgowy w Dobeli, w Jugosławii, skazał na karę śmierci (zresztą realną) 6 oskarżonych...

W TOKIO — Amerykańskie dowództwo wojskowe postanowiło w najbliższym czasie wycofać...

W SECZCIN — Jak już donosiliśmy, na łankowskiej kwaterze...

W PARYŻ — W kółach sbliznionych do Pałacu Elizejskiego...

W MEREK — 5 członków zarządu parafialnego...

W PARYŻ — Dwie Hoły brni i amunicji, w tym również...

W LONDYN — W pobliżu Ssionik (Grecja), odbywają się...

W PARYŻ — Jak donoszą z Lizbony, portugalski minister...

WIEDEN (PAP) — W bardzo ciepłym i przyjaznym tonie utrzymywał się sprawozdania z końcowego etapu wizyty...

Przejazdy Austrii — Polak pogłębiał i brzmiał na długo w „Wienscher Zeitung” (organ rządowy), a w artykule wskazywał się, na „serdeczne pozdrowienie na lotnisku” i że „wskazywał drogę do zrównoważenia gospodarki, kulturalnej i naukowo-gospodarczej”.

„Arbeiter Zeitung” pisał, że „jak wnoszono w sąpolnecy kosmowej komunikacji, tryzndniowa wizyta była owocna”.

„Volksstimme” pisał, że „europolskie bezprecedensowe wlotu tematem rozmów Cyrankiewicza w Wiedniu”.

„Die Presse” opatrnie wiadomości tytułem: Klaus zaproszony do Polski”.

Oficjalne organy obu państw koalicji rządowej: „Volksblatt” i „Arbeiter Zeitung” poświęciły wizycie artykuły...

W chwili obecnej na terenie „Puław I” przekazywa się ponad 100 obiektów technologicznych, pomocniczych, socjalno-bytowych oraz administracyjnych.

Dalsze aresztowania w Algierii

ALGERIA (PAP) — Algierskie służby informacji, w ramach operacji „Bismarck”...

Jak już podawaliśmy, przed kilku dniami w Algierze ogłoszono o aresztowaniu...

ROGORA

W SOHOTE — w pogodnie tempie, w kierunku południowo-wschodnim.

W NIEDZIELI — nadal ciepło.

Jeszcze jeden oryginalny ślub

PARYŻ (PAP) — 22-letnia dziewczynka pływająca dominiką...

Konflikt India - Pakistan

Pakistanczyki wznowili operacje wojskowe?

LONDYN (PAP) — Korespondent Agencji Reutersa donosi, że według oficjalnego...

Przed wyborami w Francji

FPK popiera kandydaturę Mitterranda

PARYŻ (PAP) — Obradujące na przedmiotu Paryża Centralnego Komitetu Partii Komunistycznej...

W piątek kontynuowano dyskusję nad referatem G. Marchaisa...

prezentań walik Pakistanczyki przekroczyli linię demarkacyjną w odległości 150 km na północny zachód od Dżammu...

Nowy Jork (PAP) — Pakistański minister Spraw Zagranicznych...

Warszawa (PAP) — W nadchodzącej tygodniu w radach będzie 4 komisje sejmowych.

Przyszyty dzień w Sejmie

Warszawa (PAP) — W nadchodzącej tygodniu w radach będzie 4 komisje sejmowych.

29-ty obradujący dzień także Komisja Rolnictwa i Przemysłu Spożywczego...

Krajowa narada kierowników wydziałów finansowych prezydium WRN

Uczestnicy narady wyuchali w pierwszym dniu referatu dyrektora Departamentu Finansów i Opłat...

Pożar w Tokio

TOKIO (PAP) — W ostatnim dniu obrad komisji znajduje się amerykańska jednostka wojskowa...

Wielkie demonstracje antamerykańskie w Niemcemi południowym

Sajgon (PAP) — Ponad 2 tys. kobiet i dzieci z czterech gmin w Niemcemi południowym zorganizowało...

Tajemnicze plemie „łowców głów” na Nowej Gwinei

LONDYN (PAP) Przed kilkoma dniami statki patroli na Nowej Gwinei dokonały sensacyjnego odkrycia...

J sprawy kradzieży izotopu stwierdzono skutki choroby promiennej

KONIN (PAP) — Przebyszalicy z od nadmiernej dawki izotopu powiatowy w Koninie...

